
 
 
Dz-11.0021.1.9.2018 

UCHWAŁA   Nr   206/2018 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 marca 2018 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wpisania do budżetu 
na rok 2018 zadania „utworzenie przystanku początkowego linii autobusowej 
nr 164 na pętli przy ul. Nowosądeckiej”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie zadania „utworzenie 
przystanku początkowego linii autobusowej nr 164 na pętli przy ul. Nowosądeckiej”, 
a także przeznaczenie na ten cel środków w budżecie na rok 2018. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Mieszkańcy os. Piasków Nowych, w tym osoby starsze i niepełnosprawne, zwracali 
się wielokrotnie z prośbą o wykonanie przystanku początkowego na pętli 
autobusowej linii nr 164, gdyż przystanek taki znajduje się po drugiej stronie ulicy 
Nowosądeckiej i stanowi przystanek przesiadkowy dla innych linii. Przechodzenie na 
drugą stronę ulicy i czekanie na autobus jest dla nich sporym dyskomfortem. Istnieją 
przykłady pętli autobusowych, jak np. przy ul. Stojałowskiego, gdzie uwzględnione są 
przystanki początkowe.  
Według Zarządu Infrastruktury i Transportu wykonanie tego zadania związane jest 
z kosztami, których nie uwzględnia ich budżet.  
 


